
UCHWAŁA NR 175(XXI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Żłobka Gminnego w Poraju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2016 roku gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek 
Gminny w Poraju, z siedzibą w Poraju przy ul. Jasnej 14, zwany dalej „Żłobkiem”.

§ 2. Obszarem działania Żłobka jest Gmina Poraj.
§ 3. Żłobek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: C61C4532-455B-40A8-8676-B6D34728113E. Podpisany Strona 1




